

INFORMATIONS SUR LE PRODUIT

Désignation du produit	:	Pâte sablée en forme d'étoiles		
Dénominations spécifiques	:	Pâtisserie au beurre à base de pâte sablée au goût de vanille		
Numéro d'article	:	01148100004.5		
Emballages	:	Boîte métallique / 4.5 kg		
Type de conditionnement	:	Boîte métallique		
Ingrédients	:	Farine de BLÉ, BEURRE (29%), sucre, NOISETTES moulues, arôme (composants du LAIT), sel de mer		
Allergènes	:	Contient: gluten, lait, noisettes Peut contenir des traces de: autres céréales contenant du gluten (seigle, orge, avoine, épeautre, blé de khorasan, souches hybridées), œuf, arachides, soja, autres fruits à coque dure (noix, noix de cajou, noix de pécan, noix de brésil, pistaches, noix de macadamia, noix de queensland), céleri, moutarde, sésame, lupins		
Valeurs énergétiques - et nutritives <i>calculée à la 100g</i>	:	Kilojoules	2265	kJ
		Kilocalories	544	kcal
		Graisse	32.5	g
		dont acides gras saturés	17.4	g
		Hydrates de carbone	56.2	g
		dont sucres	22.5	g
		Protéine	6.3	g
		Sel	0.3	g
		Fibre alimentaire	2.4	g
Microbiologie	:	Les valeurs microbiologiques sont conformes aux exigences de la Réglementation Suisse sur l'hygiène microbiologique des produits alimentaires.		
Instructions de stockage	:	froid et sec		
Durée de conservation	:	6 Mois (aux conditions susmentionnées)		

Responsable pour les questions de qualité : qm@agrano.ch

Date (YYYY-MMDD) : 2025/11/17 GSa
Version